Conto Corrente AISV 2005

NR. | Data (Cont.)l Data (Valuta) Causale Entrate Uscite Saldo da Estratto
ToTALE| € 11.847,40 €2.391,11 € 9.456,29
spese gestione conto| | €94 21|
interessi e competenze| € 2,40|
Conto Corrente AISV 2006
NR. Data (Cont.) | Data (Valuta) Causale Entrate Uscite Saldo da Estratto
ToTALE| € 18.727,72| € 18.149,65 € 578,07
aran ToTALE| € 30.575,12| € 20.540,76| € 10.034,36|
spese gestione conto| | € 78,80|
interessi e competenze| € 29,00|
Conto Corrente AISV 2007
NR. Data (Cont.) | Data (Valuta) Causale Entrate Uscite Saldo da Estratto
ToTALE| € 21.185,10| € 14.977,76 €6.207,34
Gran TOTALE| € 51.760,22| € 35.518,52] € 16.241,70|

spese gestione conto| |

€ 78,80

interessi e competenze| € 45,93|




Conto Corrente AISV 2008

NR. Data (Cont.) | Data (Valuta) Causale Entrate Uscite Saldo da Estratto
Assegno a S. ZOVATO - x RIMBORSO SPESE
157 31/01/2008 29/01/2008|SPEDIZIONE Volumi AISV 2006 - 0193549366 € 270,00 € 15.971,70 OK
Trasferimento PayPal - Iscrizione AISV
(C.DRIOLI, R.GIORDANO, E. ZOVATO)  Bonifico
158 31/01/2008 31/01/2008|ESTERO 080302006900001-0000001 30/01/08 € 156,41 € 16.128,11 OK
31/01/2008 31/01/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 16.121,96 OK
29/02/2008 29/02/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 16.115,81 OK
26 DISPOSIZIONE - BONIFICO all'ISCA per quote 2007
159 03/03/2008 03/03/2008/080631685620001-0000001 - 03/03/2008 € 527,00 € 15.588,81 OK
160 03/03/2008 03/03/2008/16 COMMISSIONI - BONIFICO all'lSCA per quote 2007 € 4,00 € 15.584,81 OK
ASSEGNO a EDK - Editore SRL - CAUS. FATT- N.
41652031 - STAMPA OPUSCOLI del 27/11/07 - 0193549367
161 03/03/2008 22/02/2008((06285) € 2.028,00 € 13.556,81 OK
31/03/2008 31/03/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 13.550,66 OK
31/03/2008 31/03/2008|18 INT. E COMPETENZE € 14,36 € 13.565,02 OK
Trasferimento PayPal - Iscrizione ISCA
(E. MARCHETTO - 16€) + BONUS 1,50€ N.
162 31/01/2008 31/01/2008[081202295650001-0 29/04/08 €15,61 € 13.580,63 OK
30/04/2008 30/04/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 13.574,48 OK
Bonifico Iscrizione ISCA (I.B. LUDUSAN 16€)
N. 0009999705141 - 17/06/2008,
163 17/06/2008 16/06/2008|Filiale 99, ABI CAB 1010 20023, Viale di Augusto 23 € 16,00 € 13.590,48 OK
27/06/2008 31/05/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 13.584,33 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV Scuola Estiva 2008 - (L. Romito x Rosita Lio)
164 03/07/2008 03/07/2008|Bonifico N. 0009999731340 02/07/08 € 434,35 € 14.018,68 OK
03/07/2008 30/06/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 14.012,53 OK
10/07/2008 30/06/2008|18 INT. E COMPETENZE €11,79 € 14.024,32 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV Scuola Estiva 2008 - (Carmen TOTINO)
165 11/07/2008 11/07/2008|Bonifico N. 0009999738786 10/07/08 € 434,35 € 14.458,67 OK
Bonifico Iscrizione AISV Scuola Estiva 2008 Paola
Antonietta SCUTICCHIO
166 14/07/2008 15/07/2008|Bonifico N. 0009999724756 14/07/08 € 450,00 € 14.908,67 OK
Bonifico Iscrizione AISV Scuola Estiva 2008 Vittorio
SCULLARI Bonifico N.
167 29/07/2008 27/07/2008/0009999731144 28/07/08 € 450,00 € 15.358,67 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV Scuola Estiva 2008 - (Gianluca LOPEZ)
168 30/07/2008 30/07/2008|Bonifico N. 0009999730698 29/07/08 € 434,35 € 15.793,02 OK
BONIFICO a EUROPR E-COMMERCE S.R.L.
169 30/07/2008 30/07/2008|Penne USB 4GB - N. 005000500140 Cro 18048 05/08/2008 € 535,50 € 15.257,52 OK
Bonifico Iscrizione AISV Scuola Estiva 2008
Nicoletta PUDDU Bonifico
170 05/08/2008 06/08/2008|N. 0009999707546 05/08/08 € 750,00 € 16.007,52 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV 2008 - (Antonio STELLA) AISV
Scuola Estiva 2008 - (Fabio TESSER by U. BASSO)
171 05/08/2008 05/08/2008|Bonifico N. 0009999735587 10/07/08 € 932,46 € 16.939,98 OK
DISPOSIZIONE PERMANENTE
ADD. N. 030690102505485875 16 O/C CENTAX
172 06/08/2008 11/07/2008| DECHATJILON PADOVA Zainett € 282,00 € 16.657,98 OK
03/07/2008 30/06/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 16.651,83 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV Scuola Estiva 2008 - (Mauro NICOLAO)
173 19/08/2008 19/08/2008|Bonifico N. 0009999738955 19/08/08 € 434,35 €17.086,18 OK
Trasferimento PayPal Iscrizione
AISV Scuola Estiva 2008 - (Nadia NOCCHI) Bonifico
174 28/08/2008 28/08/2008|N. 0009999734417 28/08/08 € 434,35 € 17.520,53 OK
03/09/2008 31/06/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 €17.514,38 OK
175 17/09/2008 12/09/2008|Assegno Hotel La Bastia x SE AISV 2008 - N. 9369 €5.100,00 € 12.414,38 OK
06/10/2008 30/09/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 12.408,23 OK
Assegno ME-STESSO - Media World (Ciabatte + Casse) x
176 06/10/2008 06/10/2008|SE AISV 2008 - N. 019354-9674 € 73,88 € 12.334,35 OK
Assegno ME-STESSO - Visita Museo Viterbo X
177 06/10/2008 06/10/2008|SE AISV 2008 - N. 019354-9370 € 48,00 € 12.286,35 OK
Assegno ME-STESSO -AUCHAN (Cancelleria) X
178 06/10/2008 06/10/2008|SE AISV 2008 - N. 019354-9673 € 32,30 € 12.254,05 OK
Assegno ME-STESSO - MISSIONE AUSTRALIA X
179 06/10/2008 06/10/2008|INTERSPEECH 2011 - N. 019354-9675 € 1.189,85 € 11.064,20 OK
09/10/2008 30/09/2008| SPESE PRODUZIONE ESTRATTO C/C € 2,50 €11.061,70 OK
09/10/2008 30/09/2008|18 INT. E COMPETENZE € 14,62 € 11.076,32 OK
09/10/2008 30/09/2008| RECUPERO SPESE - SPESE INVIO E/C €1,50 €11.074,82 OK
Bonifico Iscrizione AISV Scuola Estiva 2008
Stefano LAURICELLA - Alfonso ZIRIO (Pres. Consiglio)
180 17/10/2008 20/10/2008|Bonifico N. 0009999702710 17/10/2008 € 1.500,00 €12.574,82 OK
Bonifico Iscrizione AISV 2009 x GFF (Luciano ROMITO)
181 28/10/2008 28/10/2008|Bonifico N. 0009999713491 28/10/2008 € 210,00 €12.784,82 OK
04/11/2008 31/10/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 12.778,67 OK
182 14/11/2008 06/10/2008|Assegno 9676 EDK STAMPE x INTERSPEECH 2011 € 169,44 € 12.609,23 OK
02/12/2008 31/11/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 12.603,08 OK
05/01/2009 31/12/2008|spese gestione conto - 11 IMP. BOLLO E/C DPR 642/72 €6,15 € 12.596,93 OK
07/01/2009 31/12/2008|SPESE PRODUZIONE ESTRATTO C/C €250 € 12.594,43 OK
07/01/2009 31/12/2008| RECUPERO SPESE - SPESE INVIO E/C €1,50 € 12.592,93 OK
07/01/2009 31/12/2008|18 INT. E COMPETENZE € 10,02 € 12.602,95 OK




TotaLe| €6.703,02| €10.341,77| -€ 3.638,75|

Gran TOTALE| € 58.463,24| € 45.860,29 [BE3 W 10)280 15}

spese gestione conto| | € 81,80

interessi e competenze| €50,79|




